PAGE
3

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО  ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

Ленин урамы, 14а, Оло Теләк ауылы,452425

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ул. Ленина, 14а, с. Улу-Теляк, 452425

	ҠАРАР

  «25»март 2020й.
	№02-06-18
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «25» марта  2020 г.

 О сроках представления главными распорядителями средств  местного бюджета, главными администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета   месячной, квартальной и годовой бюджетной отчетности  в 2020 году

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, N 31, ст. 3823; 2013, N 31, ст. 4191; 2019, N 30, ст. 4101), приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. N 191н "Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 3 февраля 2011 г., регистрационный номер 19693) и от 25 марта 2011 г. N 33н "Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 22 апреля 2011 г., регистрационный номер 20558)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить срок представления главными распорядителями средств бюджета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан (далее – бюджета сельского поселения), главными администраторами доходов бюджета сельского поселения, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения (далее - главные администраторы средств бюджета сельского поселения) Справок по консолидируемым расчетам (ф. 0503125) (далее - Справка (ф. 0503125) по соответствующим счетам бюджетного учета, кроме Справок (ф. 0503125) по счетам 030404000 "Внутриведомственные расчеты" и 030406000 "Расчеты с прочими кредиторами" с периодичностью:

ежемесячно (в том числе в составе квартальной отчетности), за исключением Справок (ф. 0503125) за 2019 год, не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным;

за 2019 год - до 31 декабря 2020 года.

2. Установить срок представления   месячной бюджетной отчетности в 2020 году:

главными администраторами средств бюджета сельского поселения - не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным.

3. Установить сроки представления главными администраторами средств бюджета сельского поселения сводной квартальной и годовой бюджетной отчетности  в 2020 году согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского поселения                                                               Р.Р.Чингизов

       Приложение
       к постановлению главы сельского

                 поселения  Улу-Телякский сельсовет

                                                                            муниципального района Иглинский

       район Республики Башкортостан

                 от  25.03.2020г.  №  02-06-18
Сроки
представления главными распорядителями средств бюджета сельского поселения, главными администраторами доходов бюджета сельского поселения, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения,   квартальной и годовой бюджетной отчетности  в 2020 году
	Глава
791

	 Наименование органа или    организации
 МКУ ЦБ Сельских поселений (сводный отчет по сельским поселениям)

	За
2019

Год

31.01.

2020г.
	На 1          На 1

апреля   июля 2020 г.     2020 г.
  5.04.         5.07.

  2020г.      2020г.

	На 1
октября 2020 г.

 5.10.
2020г.